

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ MX722**

Cena **3 304,00 zł**

Producent **BenQ**

### OPIS PRODUKTU

XGA - Nativna RozdzielczośćMX722 oferuje rozdzielczość XGA, zapewniając ostre i dokładnie wyświetlane slajdy Twojej Prezentacji.

4000 ANSI LumenówZaprojektowany tak, aby wyświetlane prezentacje pasowały do potrzeb projekcji dla średnich i dużych rozmiarów lokali, MX722 rozjaśnia prezentację dzięki 4000 ANSI lumenów. Teraz Twoja Prezentacja zawsze znajdzie uważnego odbiorcę bez względu na warunki w jakich ją prowadzisz. 5300:1 Wysoki Współczynnik KontrastuMX722 posiada wysoki współczynnik kontrastu 5300:1. Wyświetla obrazy z ostrymi jak brzytwa szczegółami oraz podkreśla ich szeroką gamę subtelnych różnic kolorystycznych. Co więcej, z tak wysokim kontrastem, tekst jest ostrzejszy, bardziej przejrzysty i łatwiejszy do odczytania.

0.5W w Trybie CzuwaniaMX722 gdy nie jest aktywny - w stanie czuwania, utrzymuje zużycie energii do minimum 0.5W mocy, Ten postęp technologicznyw zakresie oszczędzania energii z pewnością pomoga przedłużyć żywotność lampy projektora oraz przekłada się zdecydowanie na niższe koszty zużycia energii elektrycznej.

LAN DisplayLAN Display oferuje ekonomiczne rozwiązanie do zarządzania projektorem za pomocą pojedynczego kabla LAN. Funkcja ta oferuje również jednocześnie 4-1 lub częściową opcję wyświetlania projekcji dla znacznie lepszego zarządzania zawartością prezentacji, szkoleń i nauczania w klasie.

Wbudowany 20W GłośnikMX722 posiada wbudowany głośnik 20W, który pomaga wzbogacić prezentację w najlepszy spektakl jakości dźwięku. Głośnik jest szczelnie zamknięty i zabezpieczony w obudowie projektora BenQ przez co unikamy drgań obrazu, zapewniając stabilność wyświetlanej prezentacji.

Bezprzewodowa Obsługa dzięki Crestron RoomView®, PJ-Link oraz AMXBenQ z dumą prezentuje Crestron-RoomView - obsługę przez sieć dla firm lub szkół. MX722 jest wspierany przez Crestron RoomView w celu zapewnienia pracownikom i menedżerom IT (w czasie rzeczywistym), centralnego dostępu i kontroli do pojedynczego projektora lub grupy projektorów jednocześnie za pomocą jednej stacji roboczej.

Wspomga Różne Formaty 3D

Projektory Edukacyjne BenQ są standardowo wyposażone w DLP Link™ obsługujący projekcję 3D, oferując studentom te same niesamowite efekty 3D, które mogą zobaczyć w filmach 3D. Obsługiwane przez MX722 formaty 3D to: pole-sekwencyjne 3D, 3D Frame Packing, 3D top-and-bottom i 3D side-by-

side. Co więcej, ten niesamowity Projektor można podłączyć do odtwarzacza Blu-ray DVD dla osiągnięcia jeszcze bardziej oszałamiającej jakości wizualnej.

Etykiety ecoFACTSEtykiety ecoFACTS mogą powiedzieć, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ!Rozwój produktów przyjaznych środowisku stwarza proces w którym BenQ, nie tylko chce przestrzegać biernie przepisów ochrony naszej planety, ale również aktywnie rozwija produkty przyjazne dla środowiska!Etykiety ecoFACTS wskazują jakie wysiłki podejmuje Firma BenQ w celu zastąpienia substancji niebezpiecznych, odpowiedniego doboru materiałów, projektowanie opakowań energooszczędnych oraz innych aspektów dotyczących produktu i ochrony środowiska naturalnego.

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>MX722</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>XGA</b>
Format Obrazu	<b>4:3</b>
Jasność	<b>4000</b>
Kontrast (...:1)	<b>5300</b>
Źródło Światła	<b>LAMPA</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>2000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.51</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>1.97</b>